
 

                            2021年1月5日 

 

生活介護 くろすにおける 

新型コロナウイルス感染症についてのご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当法人が運営する 生活介護くろす における、新型コロナウイルス感染症についての

ご報告をいたします。 

 

今回、職員1名が新型コロナウイルス陽性と診断され、利用者様、ご家族様、その他関係

機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑を、お掛けいたしましたことを心より深くお

詫び申し上げます。また、検査に多大なるご協力を頂き、重ねて感謝申し上げます。 

 

１月5日現在 濃厚接触者とされた利用者様、職員全員の経過観察期間が全て終了し、新

たな陽性者は出ておりません。 

また、生活介護 くろすは所轄保健所への確認の上、昨年の１２月２２日より運営を再

開させて頂いております。 

 

この度は利用者様、ご家族様、関係機関の皆様に多大なご心配をおかけいたしました。 

引き続き、利用者様、職員の体調管理、感染症防止対策を徹底し、感染拡大防止に努め

てまいります。 

今後とも皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人めぐみ会 

理事長 田中利夫 


